



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



EZ/ZP/38/2020/UG

Kielce, dnia 12.05.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: EZ/ZP/38/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Nefrologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści złożenie oferty na igły żylnie/tętnicze do hemodializy w rozmiarach 1,6, 1,8 x 2,5 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści złożenie oferty na dializatory sterylizowane radiacyjnie (promieniami gamma), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści złożenie oferty na dializatory sterylizowane radiacyjnie (promieniami gamma,) o następującej objętości wypełnienia:

- 1,4 m² – 87 ml;
- 1,8 m² – 109 ml;
- 2,2 m² – 138 ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności, a tym samym możliwość uzyskania niższych wartości ofert, czy Zamawiający dokona podziału Pakietu nr 15 (Zestawy do hemodializy) na dwa osobne podpakiety:

- Pakiet 15 a – Płyty do aparatów Multifiltrate – obecne pozycje 5 oraz 10;
- Pakiet 15 b – Zestawy do hemodializ – pozostałe pozycje z Pakietu nr 15?



Podział pakietu nr 15 pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu wykonawcom nie będącym przedstawicielami firmy Fresenius i zaferowanie wyrobu medycznego (w pełni kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiającego aparatem Multifiltrate) używanego od lat przez wiele OAIT w ośrodkach klinicznych, szpitalach specjalistycznych oraz w stacjach dializ na terenie całego kraju (np. SCCS w Zabrzu), a dla Zamawiającego takie rozwiązanie będzie korzystne ze względów ekonomicznych. Płyny oferowane przez naszą firmę nie różnią się składem z wyrobami firmy Fresenius i są w pełni kompatybilne z aparaturą, którą posiada zamawiający. Informujemy również, że na prośbę Szpitala jesteśmy w stanie dostarczyć wiele referencji wskazujących na poprawne wykonanie zamówień jak i potwierdzających kompatybilność i jakość oferowanych płynów.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający w pozycji 5 pakiet 6 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi i zakrzywionymi o przekroju 11 Fr i długościach: 15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego? Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex, - radiocieniujący szaft cewnika, końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu, - przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów, - obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry, - zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się, - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość, - kompatybilny z MRI, - odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg, - igła wprowadzająca 18G, - rozszerzadło, - nasadki iniekcyjne Luer Lock, - wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z pakietu 6 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający w pozycji 6 pakiet 6 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi i zakrzywionymi o przekroju 11 Fr i długościach: 17,5 cm, 20 cm do wyboru przez Zamawiającego? Charakterystyka cewnika: - termoplastyczny poliuretan Tecoflex, - radiocieniujący szaft cewnika, - końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu, - przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów, - obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry, - zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się, - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość, - kompatybilny z MRI, - odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg, - igła



wprowadzająca 18G, - rozszerzadło, - nasadki iniekcyjne Luer Lock, - wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z pakietu 6 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 Pakiet nr 7. Dializatory niskoprzepływowe. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływowe sterylizowane promieniami Gamma, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 7. Dializatory niskoprzepływowe. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływowe o powierzchni: 1,4m² – 2,2m² (1,4; 1,6; 1,8; 2,0; 2,2) do wyboru przez Zamawiającego, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 16. Dializatory wysokoprzepływowe z błoną syntetyczną. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe sterylizowane promieniami Gamma bez wypełnienia płynem o powierzchni 2,2m² o niższych wymienionych wysokich wartościach klirensów : Mocznik: 282, Kreatynina: 271, Fosforany: 257, mierzone przy przepływie krwi: QB 300ml/min, płynu dializacyjnego: QD 500ml/min, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 16. Dializatory wysokoprzepływowe z błoną syntetyczną. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe sterylizowane parą wodną bez wypełnienia płynem o powierzchni 2,2m² o niższych wymienionych wysokich wartościach klirensów : Mocznik: 279, Kreatynina: 256, Fosforany: 247, mierzone przy przepływie krwi: QB 300ml/min, płynu dializacyjnego: QD 500ml/min, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 15 pozycję 4 i utworzy osobny pakiet, dopuszczając jednocześnie cewnik o następujących parametrach: Cewnik naczyniowy permanentny w zestawie, dwuświatłowy, wykonany z poliuretanu o średnicy 14,5 Fr. Dwie wersje do wyboru. Wersja z ramionami prostymi o długości cewnika do mufy: 15,19,23,27,31,35,42, 50cm i wersja z ramionami zakrzywionymi o długości 19, 24, 28 i 31cm. Przepływ do 500ml/min. Symetryczna, taperowana końcówka cewnika w celu łatwiejszego wszczepienia. Recyrkulacja przy normalnym i odwróconym przepływie w liniach tętniczej i żylniej poniżej 1%. Dookoła cewnika otwory wycięte w systemie 360 stopni celem zmniejszenia ryzyka przyssania końcówki do ściany naczynia. Objętość wypełnienia naniesiona na zaciskach. Wprowadzacz o średnicy 15Fr ze zintegrowanym zaworem



hemostatycznym, nie wymagającym aktywacji, zapobiegającym przedostaniu się powietrza do światła naczynia i utraty krwi, bezpieczny skalpel. Cewnik w zestawie do zakładania metodą Seldingera. 5 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2: Czy zamawiający w pakiecie 4 pozycji 2 wyrazi zgodę na zaferowanie dezynfektanta w opakowaniach 5 KG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dezynfektant w opakowaniach 5 litr. z odpowiednim przeliczeniem tj. 176 sztuk w opakowaniach 5l.

Pytanie nr 15 dotyczy załącznika nr 3a wzór umowy użyczenia dla Pakietu nr 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisów załącznika 3a umowa użyczenia w zakresie 2 w pkt. 2b poprzez dodanie do umowy zdania oznaczonego na czerwono (...) pkt. 2b (...) prowadzić serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, dokonywać wszelkich napraw oraz bieżącej konserwacji Przedmiotu użyczenia w czasie trwania niniejszej Umowy, chyba, że uszkodzenie lub zniszczenie wynika z niewłaściwej eksploatacji Przedmiotu użyczenia lub działania osób trzecich.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy załącznika nr 3a wzór umowy użyczenia dla Pakietu nr 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisów załącznika 3a umowa użyczenia w zakresie § 2 poprzez dodanie pkt. 8 do umowy o poniższej treści: Pkt. 8 - Użyczający nie ponosi jakiegokolwiek odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku używania Przedmiotu użyczenia w sposób niezgodny z Umową, w szczególności w wyniku nie przestrzegania instrukcji utrzymania lub obsługi Przedmiotu użyczenia lub innych dokumentów związanych z Przedmiotem użyczenia, jak również za decyzje medyczne podejmowane przez Biorącego w użyczenie w związku z jego użyciem.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 15 poz. nr 5, 8 i 10 i utworzenie odrębnego zadania na płyny. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie płynów jak niżej: Ad. 8 Wodorowęglanowy płyn substytucyjny buforowany glukozą o stężeniu 5,50 mmol/l o składzie: potas 0 lub 2 lub 4 mmol/l ; sól 140 mmol/l ; wapno 1,5 mmol/l ; węglowodany 35 mmol/l ; w dwukomorowych workach 5,0l, Ad. 10 4% cytrynian sodu w workach 2000 ml.

Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 Prosimy o wyłączenie z pakietu 14 poz. nr 3, 4 i 5 i utworzenia odrębnego zadania na płyny. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie płynów jak niżej: Ad. 3 Płyn substytucyjny z zawartością cytrynianu, worek 5 litr z trzema otworami do zawieszania na haku wagi, o zawartości cytrynianów 18 mmol/l. Zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Ad. 4 Płyn dializacyjny bezwapniowy; worek dwukomorowy 5 litr. (mała komora 500 ml, duża komora 4500 ml) z trzema otworami do zawieszania na haku wagi, Na 140mmol/l, K 4 mmol/l, Mg 0,75 mmol/l, Cl 122,7 mmol/l, HPO4 0,8 mmol/l, HCO3 22 mmol/l. Zarejestrowany jako wyrób medyczny. Ad. 5 Płyn substytucyjny worek dwukomorowy 5 litr



Skład: Sód 140 mmol/l, Wapń 1,50 mmol/l, Wodorowęglan 35 mmol/l, Fosforany 0 mmol/l, Magnez 0,5 mmol/l, Chlorki 109,00 mmol/l. Zarejestrowany jako lek.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 5 poz. 1 i 2 igieł jak niżej: Igły tętnicze i żyłne do hemodializy z zaciskiem i obrotowym motylkiem, długość drenu 150mm.- 170mm. w rozmiarach. - 1,6, 1,8 x 2,5 cm do wyboru przez Zamawiającego

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 Dotyczy załącznik nr 2a opis przedmiotu użyczenia :

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu użyczenia urządzenia fabrycznie nowego lub nie starszego niż 3 lata i zgodę na udostępnienie aparatu wyprodukowanego w roku 2015 – aktualnie użytkowanego przez personel Zamawiającego w Klinice Nefrologii. Przypominamy, że zgodnie z zapisami wzoru umowy użyczenia (§ 2 pkt. 2b) to na Użyczającym ciąży obowiązek „prowadzenia serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego oraz dokonywania wszelkich napraw Przedmiotu użyczenia w czasie trwania niniejszej Umowy”, więc powyższy wymóg rocznikowy nie ma uzasadnienia

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu użyczenia urządzenia fabrycznie nowego lub nie starszego niż 3 lata. Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843ze zm.) wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w następującym zakresie:

Modyfikuje Załącznik nr 3a Wzór umowy użyczenia.

Było:

§ 2

Obowiązki Użyczającego

1. Użyczający oświadcza, że Przedmiot użyczenia:
 - a) stanowi jego własność oraz nie jest obciążony prawami osób trzecich,
 - b) nie zachodzą żadne okoliczności, które uniemożliwiają bądź ograniczają oddanie Przedmiotu użyczenia Biorącemu do używania,
 - c) nie posiada wad fizycznych, prawnych oraz usterek technicznych, jest nowy/używany lecz nie starszy niż 3 lata, kompletny oraz dopuszczony do używania w podmiotach działalności leczniczej,

Jest:

§ 2

Obowiązki Użyczającego

1. Użyczający oświadcza, że Przedmiot użyczenia:
 - a) stanowi jego własność oraz nie jest obciążony prawami osób trzecich,
 - b) nie zachodzą żadne okoliczności, które uniemożliwiają bądź ograniczają oddanie Przedmiotu użyczenia Biorącemu do używania,
 - c) nie posiada wad fizycznych, prawnych oraz usterek technicznych, jest nowy/używany



lecz nie starszy niż wyprodukowany w 2015 roku, kompletny oraz dopuszczony do użytkowania w podmiotach działalności leczniczej,

Modyfikuje Załącznik nr 2a opis przedmiotu zamówienia.

Było:

Opis przedmiotu zamówienia

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW WYMAGANYCH

APARAT DO POZAUSTROJOWEGO OCZYSZCZANIA KRWI

lp	opis	podać
1	Wykonawca/Producent	
2	Nazwa-model/typ (aparat fabrycznie nowy lub nie starszy niż trzy lata)	
3	Kraj pochodzenia	
4	Rok produkcji	
5	Wartość netto aparatu	
6	Wartość brutto aparatu	

Jest:

Opis przedmiotu zamówienia

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW WYMAGANYCH

APARAT DO POZAUSTROJOWEGO OCZYSZCZANIA KRWI

lp	opis	podać
1	Wykonawca/Producent	
2	Nazwa-model/typ (aparat fabrycznie nowy lub nie starszy niż wyprodukowany w 2015 roku)	
3	Kraj pochodzenia	
4	Rok produkcji	
5	Wartość netto aparatu	
6	Wartość brutto aparatu	



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 20 Pakiet 4 poz.2 Czy Zamawiający dopuści dezynfektant w opakowaniach 5 litr. z odpowiednim przeliczeniem tj. 176 op. a`5l

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dezynfektant w opakowaniach 5 litr. z odpowiednim przeliczeniem tj. 176 sztuk w opakowaniach 5l.

Wprowadzone zmiany są wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr *Sebastian Szaniawski*